برای آزادی بی‌قیدوشرط زندانیان سیاسی بپا خیزیم. هیچ‌کس را نباید به خاطر اظهار عقیده و فعالیت سیاسی‌اش به زندان انداخت. آزادی عقیده و آزادی در فعالیت سیاسی حق بی‌چون‌وچرای هر فرد در جامعه است.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی!

زنده‌باد آزادی! زنده‌باد سوسیالیسم!

۳ شهریور ۱۴۰۱ برابر با ۲۵ اوت ۲۰۲۲

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

امضاها: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت